[bookmark: _page_15_0] Приложение №1
 к Порядку

      Форма

                          Начальнику УКиС БГО
                           ____________________
             (И.О.Фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе по предоставлению из бюджета Березовского городского округа грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью
Прошу Вас рассмотреть мое заявление на участие в конкурсе по предоставлению из бюджета Березовского городского округа грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью (далее – конкурс) в направлении ____________________________________.
Настоящим подтверждаю, что я соответствую требованиям пункта 7 Порядка предоставления из бюджета Березовского городского округа грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью, утвержденного постановлением администрации Березовского городского округа от ___________№________«Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью».
[bookmark: _page_16_0]Приложение:
1.Список документов, приложенных к заявлению на ___ л. в 1экз.
2.Информационная карта физического лица на ___ л. в 1 экз.
3.Информационная (информационные) карта (карты) проекта (проектов) по работе с молодежью на ___ л. в 1 экз. (в случае запроса гранта на финансирование нескольких проектов по работе с молодежью к каждому проекту прикладывается отдельная информационная карта).
4.Документ, удостоверяющий личность физического лица (копии всех страниц) на ___ л. в 1экз.
5.Документ, подтверждающий отсутствие у физического лица неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов и процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах (Справка об исполнении обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов, обратиться за справкой нужно в налоговую инспекцию по месту жительства) на ___ л. в 1 экз.
6.Иные документы, имеющие отношение к деятельности физического лица и содержанию направляемых на конкурс проектов (при наличии) на___ л. в 1 экз.

2

__________(дата)

________________  (подпись)

 _________________________ (И.О.Фамилия)